
 

POSTANOWIENIE Nr 4/16 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Kole w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Miasta Koła przed upływem kadencji, 

zarządzonym na dzień 22 maja 2016 r. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 oraz art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz.400)  Komisarz Wyborczy w Koninie postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Koła przed 

upływem kadencji, zarządzonego na dzień 22 maja 2016 r., powołuje się Miejską Komisję do 

Spraw Referendum w Kole, w składzie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 

postanowienia. 

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Koła do zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji do 

Spraw Referendum w Kole w terminie uzgodnionym z Komisarzem Wyborczym w Koninie. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 
 



 

 Załącznik Nr 1 

do postanowienia Nr 4/16 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

Miejska Komisja do Spraw Referendum w Kole 

Skład komisji: 

1. Chojnacka Agnieszka, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła  

2. Chwiałkowska Elżbieta, zam. Koło 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta Koła 

3. Gerwel Maria Bożena, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum  

4. Poronin Janusz Józef, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

5. Pusty Mieczysław Ryszard, zam. Koło 

zgłoszony przez Inicjatora referendum 

6. Sochacka Zofia, zam. Koło 

zgłoszony przez Burmistrza Miasta Koła 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 
 


